,,i@i"
PREFEITURA MUNICIPAL DE lacuenÃo

PORTARIA NO 1061, DE 09 DE AGOSTO DE 2021.

cAI\cELA cRATrrrc.LÇÁo DE
DACLASSE ESPECIAL

SERYIDORA SONIA
SILVEIRA MORAES.

o PREFETTO MUI\üCIPAL »r.ncu.q,nÁo, no uso de suas atribúções

que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 56912021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e DesPorto,

RESOLYE:

Art. lo. Cancelar a gratificação de classe especial de 5,58% sobre a carga

horária de 11hl5min semanais da servidora Sonia Maria Silveira Moraes, ProfessoraN3D,

matrícula no 2620-4, a contar de02l08l202l'

Art. 20. Esta Portaria erttraem vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

prefeitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de agosto do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Prefeito Municipal

Registre-se e

Lícia de Oliveira

Secretária de Administração
MGO/

MARIA